

Ib Trading IVS

Søndre Alle 2
4281 Gørlev

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/02/2019

Martin Cloos
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Ib Trading IVS
Søndre Alle 2
4281 Gørlev

CVR-nr: 37759392

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledelsesberetning

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for Ib Trading IVS

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiviteter, passiver og finansielle stilling pr. 30. september samt at resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret.

Det er endvidere vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Nettoomsætning		394.761	363.590
Eksterne omkostninger		-352.806	-374.636
Bruttoresultat		41.955	-11.046
Personaleomkostninger		-52.579	-144.658
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-10.624	-155.704
Øvrige finansielle omkostninger			-4.841
Ordinært resultat før skat		-10.624	-160.545
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-10.624	-160.545
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-10.624	-160.545
I alt		-10.624	-160.545

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt			0
Råvarer og hjælpematerialer			0
Fremstillede varer og handelsvarer		58.920	31.270
Varebeholdninger i alt		58.920	31.270
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.863	10.657
Igangværende arbejder for fremmed regning			0
Andre tilgodehavender			58.150
Tilgodehavender i alt		15.863	68.807
Likvide beholdninger		29.980	30.676
Omsætningsaktiver i alt		104.763	130.753
Aktiver i alt		104.763	130.753

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		5.000	5.000
Overført resultat		-171.169	-160.545
Egenkapital i alt		-166.169	-155.545
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		158.974	101.734
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		111.958	184.564
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		270.932	286.298
Gældsforpligtelser i alt		270.932	286.298
Passiver i alt		104.763	130.753

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret